Penelitian ini diperuntukan bagi dosen yang mempunyai track record 

penelitian, namun belum dapat menjangkau persyaratan adminitratif pada skema skema 

penelitian yang dikeluarkan/dipandu oleh Dit. Litabmas. Lama penelitian 1-2 tahun dan 

dana maksimum setiap tahun sebesar Rp.35.000.000,00 (tiga puluh lima juta rupiah), 

dengan luaran penelitian tahun pertama yang terukur.   

Tema riset Hibah Kompetitif UNPAD berorientasi kepada Riset Unggulan  Universitas 

Padjadjaran, yaitu: 

1. Pangan:  Pangan Lokal untuk Pangan Nasional  

2. Lingkungan Hidup: Perlindungan dan Pengelolaan Sumberdaya Alam dan

[...]

Jelaskan secara singkat tujuan dan alasan diperlukannya anggaran penelitian yang 

diajukan. Buat tabel perincian butir anggaran lengkap dengan harga satuan. Perincian 

anggaran harus dipisahkan untuk setiap tahun, sesuai dengan metode dan kegiatan tahun 

yang bersangkutan. 

Anggaran total per tahun maksimum Rp 35.000.000,00 (tiga puluh lima juta rupiah) 

dirinci dengan jelas untuk setiap komponen biaya : 

1. Honorarium tim peneliti maksimum 30 % dari total kontrak.  

2. Anggaran untuk komponen peralatan: nama komponen alat, spesifikasi, dan 

kegunaannya dalam penelitian.   

3. Anggaran pembelian peralatan yang bersifat investasi tidak diperkenankan.